47

I num - que sint cum e - - o

II di - - - .

III sint cum e - - - o,

IV di - - - - cit - - - Do - - mi -

V u - num - que sint cum e - o - - - quod ac - - ci -

VI - num - que sint cum e - o - - - quod ac - ci - pi -

53

I quod ac - ci - - pi - unt.

II - cit - - - Do - - - mi - - - - nus.

III cum e - o quod ac - ci - pi - unt.

IV - - - nus:

V - - - pi - unt, ac - - ci - pi - unt.

VI unt, - - - quod ac - - - ci - pi - unt.

59

I Pa - - nem ve - - re pin -

II .

III Pa - - - nem ve - - - re pin - guem, pa - nem

IV .

V Pa - - - nem ve - re pin - - - - - guem, pa -

VI Pa - - - nem ve - re pin - guem, pa - nem ve - re - - - pin - -

64

I
 II
 III
 IV
 V
 VI

guem et prae - ben -
 Qui post me venit ante me factus est
 Hoc est
 ve - re pin - guem, ve - re pin - guem et prae -
 nem ve - re pin - guem et prae - ben - tem de - li -
 guem, pa - nem ve - re pin - guem et prae - ben -

69

I
 II
 III
 IV
 V
 VI

- tem, et prae - ben - tem de - li - ci -
 cor - pus
 ben - tem, et prae - ben - tem de - li - ci - as re -
 Hoc est cor -
 - ci - as re - gi - bus, et prae - ben - tem
 tem, et prae - ben - tem de - li - ci - as re - gi -

74

I
 II
 III
 IV
 V
 VI

as re - gi - bus, de - li - ci - as re - gi - bus qui
 quod pro vo - bis, quod pro
 - gi - bus, de - li - ci - as re - gi - bus qui
 pus quod
 de - li - ci - as, de - li - ci - as re - gi - bus
 - bus, de - li - ci - as re - gi - bus qui se -

79

I se - se, qui se - se ob - strin - gunt,

II vo - - - - bis

III - se - se, qui se - se ob - strin - gunt, qui se - se ob - strin -

IV - pro vo - - - - bis, quod pro vo - -

V qui se - se ob - strin - gunt, qui se - se ob - strin - gunt, ob -

VI se ob - strin - gunt, qui se - se ob -

84

I qui se - se ob - strin - gunt in ob - se - qui -

II tra - de - - - - tur,

III - - - - gunt in ob - se - qui - um,

IV - bis tra -

V strin - gunt in ob - se - qui - um, in ob - se - qui -

VI strin - gunt in ob - se - qui - um,

89

I um, in a - mo - rem et ca - ri - ta -

II tra - de - - - -

III in a - mo - - - - rem et ca - ri - ta - tem Je -

IV de - - - - tur,

V um, in a - - - - mo - rem et ca - ri - ta - -

VI in a - mo - - - - rem et ca - ri -

109

I - re est et qui e - i ve - re ser -

II nus,

III - re est et qui e - i ve - - re ser - -

IV di - - - cit Do - mi - - nus,

V et qui e - i ve - re ser - vit, ser -

VI -re est et qui e - - i ve - re ser - - -

114

I - vit et ve - re fe - - lix

II di - - cit do - mi - - nus,

III - - vit et ve - re fe - - - lix et